
стр. 1 из 1  

   
 

Выписка из протокола заседания комиссии по вскрытию конвертов, 

поступивших на запрос предложений № 336707 

№ 38 20.02.2014 

634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19 

Наименование продукции 

Дизайн, изготовление и поставка полиграфической продукции 

Вопросы заседания комиссии: 

В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были 
размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru. 

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на 
Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru автоматически. 

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

16:08 20.02.2014 

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

Торговая площадка Системы www.b2b-center.ru 

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений: 

№ Наименование участника и его адрес Предмет и общая ценазаявки на участие 
в запросе предложений 

1 ООО "Томская Полиграфическая Компания" (634009, 
Томская обл., г. Томск, пер. Карповский, д. 13) 

Предложение: подано 19.02.2014 в 15:38 
Цена: 403 000,00 руб. (цена без НДС) 

2 ООО "Издательский дом Д'Принт" (634021, Томская обл., г. 
Томск, ул. Герцена, д. 72 б) 

Предложение: подано 19.02.2014 в 15:36 
Цена: 407 000,00 руб. (НДС не облагается) 

Решили: 

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос 
предложений. 

 

 


